El método de pago será al contado. 

Las ofertas deberán enviarse a la dirección que se indica infra a más tardar el día 28 de 
Septiembre de 2017 a las 10:00h. Todas las ofertas deberán ir acompañadas de una Garantía de 
la Oferta por un monto de Pesos: Lote 1: setecientos setenta mil ($770.000) y Lote 2: quinientos 
diez mil ($510.000) o un monto equivalente en una moneda de libre convertibilidad. Las ofertas 
que lleguen tarde serán rechazadas. Las ofertas se abrirán en presencia de los representantes 
de los oferentes y de todas aquellas personas que quieran asistir, en la dirección que se señala